
DA GIOVEDÌ 5.6. A MERCOLEDÌ 11.6. | SUPERDEAL

DA GIOVEDÌ 5.6. DA MARTEDÌ 10.6.

PROMOZIONI
MIGLIORI

LE NOSTRE

GRANDE  
ALBERONE  
PROSECCO  
SPUMANTE  
BRUT DOC
11% vol.
0.75 litro
834606

5.49

-30%
per bottiglia 7.95

7.32/litro

COSTINE ROYAL
ca. 1 kg/Germania
13126

1.39

-30%
per 100 g 1.99

PROSCIUTTO 
DI PARMA DOP
80 g
847995

2.65

-40%
per confezione 4.45

TOVAGLIA  
DA PICNIC 
XXL
844487
Ulteriori informazioni a 
pagina 8

al pezzo

7.99
 

HAIRSTYLER  
5 IN 1
848694
Ulteriori informazioni a pagina 25

al pezzo

59.99

1.99

-33%
per chilo 2.99

MELONI  
CHARENTAIS 
732758
Ulteriori informazioni a pagina 2

Di più per la vita.  
5. – 11.6.2025



DOMINIC 
STRICKER

Tennis

IL NOSTRO  
CONSIGLIO:
mangia a colori! 3 porzioni di verdura  
e 2 porzioni di frutta al giorno

Basato sulle raccomandazioni nutrizionali svizzere

ROMY  
TSCHOPP

Para snowboard

PIÙ BASSO

PROMESSA

ALDI

LA
DEL PREZZO

1.99

-33%
per chilo 2.99

MELONI  
CHARENTAIS
origine:  
si veda la confezione
732758

SUPERDEAL DA GIOVEDÌ 5.6. A MERCOLEDÌ 11.6.

Fare la spesa senza 
compromessi

Risparmia  
fino al 
40%
2



ALBICOCCHE
origine: si veda la confezione
500 g
61729

1.49

-40%
per confezione 2.49

-.30/100 g

1.99

-28%
per confezione 2.79

MANGO
maturi al punto giusto,
origine: si veda la confezione
2 pezzi
67834

POMODORI CILIEGINO 
A GRAPPOLO
SVIZZERI 

500 g
24061

3.69

-26%
per confezione 4.99

-.74/100 g

Dal 1970 sostiene economicamente numerose  
promesse sportive svizzere di oltre 80 discipline  
nella loro scalata al vertice.

Promuove con oltre 11 milioni di franchi all’anno più di  
1200 giovani sportivi svizzeri particolarmente promettenti

L’alimentazione e lo sport vanno di pari passo. Per questo motivo 
ALDI SUISSE è partner di platino di Aiuto Sport Svizzero.

QUALI SONO LE FINALITÀ  
DELLA AIUTO SPORT SVIZZERO?

SCOPRI  
DI PIÙ

PER LA FRESCHEZZA
UFFICIALI

FONDAZIONE AIUTO SPORT SVIZZERO
DELLA 

PARTNER

Sono di
STAGIONE

3



STILE
E COMODITÀ

AL MIGLIOR PREZZO

weitere
Sets

MAGLIETTA DA DONNA
misure: 36–46
845139

PANTALONCINI IN FELPA DA UOMO
taglie: M–XL
844462

COMPLETO DA CASA DA DONNA
misure: 34–46
840931

per set

17.99
 

al pezzo

4.99
 

al pezzo

7.99
 

altri set:

PANTALONI 3/4 
DA DONNA
misure: 36-46
845065

al pezzo

9.99
 

TOP DA 
DONNA
misure: 36–46
confezione  
doppia
842553

altri colori:per confezione

3.99
 

PROMOZIONI DA GIOVEDÌ 5.6. FINO A ESAURIMENTO SCORTE PROMOZIONI DA GIOVEDÌ 5.6. FINO A ESAURIMENTO SCORTE
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OCCHIALI DA LETTURA
diottrie: da +1.0 a +3.0
837361

altri colori  
e modelli

BICCHIERE THERMOS
• capacità: 1230 ml
• lavare solo a mano
846861

al pezzo

6.99
 

PLANTARE  
PER PIEDI NUDI
misure: 36–45
5 paia
845467

per confezione

3.99
 

SNEAKER 
• misure da donna: 37–41, oppure
• misure da uomo: 42–45
844657

CALZINI SPORTIVI  
DA DONNA OPPURE 
DA UOMO
misure: 35–46
2 paia
841320

per confezione

1.49
 

MAGLIETTA OPPURE 
PANTALONCINI  
DA DONNA OPPURE 
DA UOMO
taglie: S–XXL
843827

CALZINE PER BAMBINI 
PICCOLI OPPURE BAMBINI
in colori alla moda e alcune con  
simpatiche fantasie,  
misure: 19–42
10 paia
841415

prodotto medico*

al pezzo

1.99
 

*Si prega di leggere con molta 
attenzione le istruzioni per l’uso  
e le speciali disposizioni di sicurezza.

al pezzo

4.99
 

diversi  
modelli

altri
colori

altre  
fantasie

altre
fantasie

per confezione

4.99
 

per paio

9.99
 

ANNI
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BIANCHERIA DA 
LETTO PARTNER
• dimensioni federa:  

65× 100 cm,  
dimensioni copripiumino:  
160 × 210 cm

• 100% cotone
confezione doppia
842903

LENZUOLO CON ANGOLI 
SUPERSOFT
• 95% cotone e 5% elastan
• dimensioni:  

140–160 × 200 cm
843077

al pezzo

9.99
 

BORSA FAI  
DA TE
• beauty-case, oppure
• borsa per la spesa
842280

per set

5.99
 

TENDINA ISOLANTE  
A RULLO
• dimensioni: 60/ 80/ 100 × 150 cm
• adatta anche per finestre  

basculanti
846747

al pezzo

7.99
 

COPERTA 
TOPCOOL
• 100% poliestere
• dimensioni: 160 × 210 cm
845190

al pezzo

9.99
 

CUSCINO  
TOPCOOL
• 100% poliestere
• dimensioni: 65 × 100 cm
845189

al pezzo

9.99
 

1

1altri
colori

altri
set

per confezione

39.99
 

altre  
fantasie  
e colori

al
tri

 colori:

al
tri

 colori:

altri colori:

FEDERA DA CUSCINO 
«COOLING»
• federa da cucino rinfrescante,  

confezione da 2
• diversi design
• 70% cotone, 30% Tencel
844775

per confezione

7.99
 

LENZUOLO CON ANGOLI 
SUPERSOFT
• 95% cotone e 5% elastan
• dimensioni:  

90–100 × 200–220 cm
843079

al pezzo

7.99
 

ZERBINO  
RUVIDO
dimensioni: 50 × 70 cm
840506

al pezzo

5.99
 

altri colori:

LENZUOLO CON ANGOLI 
SUPERSOFT
• 95% cotone e 5% elastan
• dimensioni:  

180–200 × 200–220 cm
843078

al pezzo

11.99
 

al
tri

 colori:

PROMOZIONI DA GIOVEDÌ 5.6. FINO A ESAURIMENTO SCORTE
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SET DA BADMINTON 
CON RETE
• divertimento outdoor estivo  

in giardino oppure al parco
• 2 in 1: base stabile e pratica  

valigetta
• montaggio facile e veloce
• 2 barre telescopiche per tenere 

tesa la rete
• dimensioni rete: 288 × 30 cm
• altezza rete: 154 cm
846126

ASSORTIMENTO  
DI PALLONI
diversi modelli
• calcio,
• pallavolo,
• basket, oppure
• football americano
844200

PORTA DA  
CALCIO 
CON PARETE  
PER TIRI DI  
PRECISIONE
• facile da montare
• struttura in metallo robusta e rivestita  

a polvere
• dimensioni: porta da calcio  

240 × 170 × 85 cm, parete per tiri di  
precisione: 224 × 152 cm

846893

al pezzo

39.99
 

ORGANIZZATORE  
DI PUZZLE
• per puzzle fino a 1000 pezzi
• include una copertura per  

proteggere quanto fatto
• è dotato di un sistema di bascula-

mento per una rotazione uniforme
840810

al pezzo

24.99
 

KRONTALER
PICCOLE SVEGLIE PER 
BAMBINI
• con funzione sveglia,  

snooze e luce
• con 2 batterie AA
847560

al pezzo

7.99
 

PERSONAGGI 
TRANSFORMERS
diversi modelli
838687

GIOCHI DI LANCIO
diverse varietà
847215

al pezzo/per set

7.99
 

altri
modelli

altri
modelli

per set

17.99
 

al pezzo

7.99
 

al pezzo

19.99
 

ASSICURATO
PER TUTTA

LA FAMIGLIA

DIVERTIMENTO
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SEDIA DA CAMPEGGIO 
PIEGHEVOLE
• seduta in tessuto resistente:  

100% poliestere
• telaio in acciaio
• peso: 2,8 kg con borsa per il trasporto
• dimensioni: 72 × 52 × 90 cm
• portata massima: 120 kg
846677

al pezzo

12.99
 

TELO DA SPIAGGIA PER DUE
• 100% cotone
• dimensioni: 150 × 180 cm
831110

al pezzo

14.99
 

TOVAGLIA  
DA PICNIC 
XXL
dimensioni:  
200 × 200 cm  
oppure 175 cm Ø
844487

al pezzo

7.99
 

ASSORTIMENTO  
DI ACCESSORI DA SPIAGGIA
• gancio per asciugamani, set da 4:  ideale per  

fissare l’asciugamano alla sdraio, oppure
• cuscino gonfiabile: per rilassarsi, sedersi e sdraiarsi  

comodamente sulla spiaggia, oppure
• custodia portacellulare, impermeabile: con cordino  

per appenderla
847108

TENDA DA  
SPIAGGIA
• materiale: 100% poliestere
• protezione UV
• montaggio rapido grazie al semplice  

meccanismo pop-up
• dimensioni: 220 × 120 × 115 cm ovvero  

200 × 120 × 89/76 cm
845498

TELO DA MARE  
WELLNESS  
OPPURE  
PONCHO
• 100% cotone
• telo da mare, dimensioni: 100 × 180 cm
• poncho, dimensioni: 90 × 90 cm
846835

al pezzo

9.99
 

al pezzo

9.99
 

altri
modellial pezzo/per set

3.99
 

altre
fantasie

altre  
varietà

altre
fantasie

altri colori:

altri colori:

SEDIA DA  
SPIAGGIA  
PIEGHEVOLE
• fodera: 100% poliestere
• telaio: acciaio
• dimensioni da montata:  

63 × 55 × 67 cm
• peso: circa 1,9 kg
• portata massima: 120 kg
846179

al pezzo

9.99
 

TUTTO PER LA TUA
ESTATE

A PREZZI
CONVENIENTI

PROMOZIONI DA GIOVEDÌ 5.6. FINO A ESAURIMENTO SCORTE
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MATERASSO  
GONFIABILE 4 IN 1
• dimensioni materasso: 191 cm × 76 cm × 22 cm
• dimensioni cuscino: 42 cm × 26 cm × 10 cm
846742

MATERASSO GONFIABILE SINGOLO
• per interni ed esterni
• superficie comoda flocculata (Soft TopTM)
• con valvola di sgonfiaggio rapido
• dimensioni: 191 × 99 × 22 cm (L × l × a)
• portata massima: 150 kg
844764

al pezzo

14.99
 

TAPPETINI MULTIUSO
• disponibili con o senza aperture di areazione
• dimensioni per modulo tappetino:  

62,5 × 62,5 × 1 cm (L × l × a)
• dimensioni complessive (6 pezzi): 2,2 m²
845572

MINI COMPRESSORE
845067

al pezzo

11.99
 

altri
modelli

al pezzo

27.99
 

per confezione

14.99
 

per confezione

-.89

per confezione

5.99

per confezione

43.50



ASSORTIMENTO  
DI LAMPADE DA  
CAMPEGGIO
lampada universale con powerbank,  
lampada da campeggio dynamo,  
torcia da campeggio,  
oppure lampada da  
campeggio pieghevole
846131

al pezzo

14.99
 

CANDELE DI CITRONELLA
aroma di citronella oppure lemongrass
• maxi, 6 pezzi: durata: 9 ore, oppure
• profumate, 12 pezzi: durata: 4 ore
846687

SEDIA DA GIARDINO 
PIEGHEVOLE
dimensioni:  
74 × 51.2 × 103 cm  
(p × l × a)
846207

al pezzo

24.99
 

SET CARRIOLA  
PER BAMBINI
• ausilio di trasporto sicuro per bambini
• divertimento duraturo
• design moderno
844569

CUSCINO DA SEDUTA 
«SUSA»
• cuscino comodo con imbottitura 

flocculata
• dimensioni: 38 × 38 × 8 cm 

confezione da 2
845043

per set

8.99
 

SDRAIO DA SPIAGGIA  
PORTATILE
• telaio: tubo in acciaio verniciata a polvere
• dimensioni tettuccio parasole:  

51 × 52 × 45 cm  
(compreso telaio)

• dimensioni sdraio:  
110,5 × 51,5 cm

845253

al pezzo

34.99
 

per set

17.99
 

SET DI LUCI SOLARI 
DA TERRA, 4 PEZZI
• temperatura del colore: 3000 K
• intensità della luce:  

20 lm
843354

per set

11.99
 

AL
VERDE
OASI

altri  
coloriPREZZO

ALDI

senza sedia

per confezione

1.99
 

PROMOZIONI DA GIOVEDÌ 5.6. FINO A ESAURIMENTO SCORTE
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COSMEA
in vaso da 19 cm, diversi colori come 
bianco, rosa e rosso, a per ambienti 
esterni, v annaffiare regolarmente 
sh sole o mezz’ombra* 
735386

GAROFANI
in vaso da 12 cm, diversi colori 
e varietà, adatti ad aiuole o 
anche come pianta in vaso 
per terrazze e balconi,  
a per ambienti esterni,  
m irrigazione media,  
s posizione soleggiata,  
* resistenti alle basse  
temperature* 
720654

al pezzo

1.79
 

PIANTA GRASSA
in vaso di ceramica da 10 cm, mix di piante grasse in  
diverse varietà, i per ambienti interni, m irrigazione  
media, h molta luce, evitare la luce diretta del sole*
744809

al pezzo

3.49
 

diversi
colori

diversi
colori

 diversi  
colori e  
varietà

*articolo disponibile solo in alcune filiali.

al pezzo

4.49
 

VASI XL DA TERRAZZA  
E DA APPENDERE
in vaso da 21 cm, con piante di diverse 
qualità come petunie, pelargonie e  
petunie nane, a  per ambienti esterni,  
m annaffiare regolarmente, sh sole o 
mezz’ombra*
746330

al pezzo

5.99
 

altre
varietà

Prenota adesso: 071 508 70 41 o aldi-suisse-tours.ch
LA TUA AGENZIA DI VIAGGIO PER 
TUTTI I VIAGGI ALDI SUISSE TOURS

PREZZO
ALDIAL

MOMENTI 
INDIMENTICABILI

Crociera sul Nilo e soggiorno balneare 
Nile Crown I***** e Hotel Palm Beach****

EGITTO

15 giorni/14 notti, pensione completa e all-inclusive, compreso volo 
Codice viaggio: 9799513
* 15 giorni, camera doppia/cabina esterna, p. es. 05.09. – 19.09.25   

Servizi inclusi
•  7 notti presso l’Hotel Palm Beach***** a Hurghada
• 7 notti sulla Nile Crown I*****
•  pensione completa con colazione, pranzo e cena a buffet, di pomeriggio tè e 

torta (nave) o all-inclusive con colazione, pranzo e cena, snack (ore 10.30 – 12.00, 
ore 16.00 – 18.00 al «Laguna Bar», ore 12.00 – 17.00 al «Poolbar»), spuntino di 
mezzanotte, selezione di bevande locali con e senza alcol (hotel)

scopri le antiche attrazioni 
egiziane lungo il Nilo

1399.-
per persona*

15 giorni da
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CARNE  
SECCA
100 g
62241

CARAMELLE 
MASTICABILI
500 g
44093

BARBABIETOLA
430 g
810649

SEMI DI GIRASOLE
400 g
704754

OLIO D’OLIVA 
GRECO
500 ml
734719 / 838359

INSALATA  
DI TONNO
• all’asiatica, 
• alla mediterranea, oppure
• alla messicana
220 g
806197

sempre disponibile

per confezione

2.49
-.50/100 g

sempre disponibile

per vasetto

1.99
-.46/100 g

sempre disponibile

per confezione

1.99
-.90/100 g

sempre disponibile

per confezione

5.69
sempre disponibile

al pezzo

5.49
1.10/100 ml

%

%

% %

%

sempre disponibile

per confezione

2.09
-.52/ 
100 g

%

20 ANNI DA ALDI SUISSE – FACCIAMO 
PRECIPITARE I PREZZI!

DAL NOSTRO ASSORTIMENTO
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RISPARMIARE
COOL PER

IL MODO PIÙ

AROMAT
• peperoncino, oppure
• aglio
90 g
741836

WESTMINSTER 
COLD BREW  
ICE TEA
• amarena, oppure
• arancia
20 bustine
743944

BELLINI  
APERITIVO 
VENEZIANO
5% vol.
0.75 litro
827399

al pezzo

1.99
-.10/pezzo

SALSA  
AGRODOLCE
alle verdure
400 g
749245

2.79

-19%
al pezzo 3.50

-.31/10 g

confronto con la concorrenza per vasetto

2.79
-.70/100 g 

per bottiglia

6.99
9.32/litro

GELATO  
YOGURETTE
200 ml
748134

MINI DOUBLE
• caramel almond, e 
• gold caramel billionaire
6 x 55 ml
746887

FUN CONES
65 ml
747431

EXTREME  
CORNETTI
diverse varietà
6 x 145 ml
49566

al pezzo

8.89
2.69/ 
100 ml

al pezzo

10.90
12.53/litro

altre varietà

al pezzo

2.49
3.83/100 ml

5.99

-33%
al pezzo 8.95

2.99/100 ml

confronto con la concorrenza

PROMOZIONI DA MARTEDÌ 10.6. FINO A ESAURIMENTO SCORTE
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BISCOTTI DUO
150 g
748629

CEREALI
• cini minis,
• nesquik, 

oppure
• lion
1 kg
747721

TRÉSOR  
CHOCO NUT
620 g
720013

per confezione

5.49
8.85/kg

A PREZZI CONVENIENTI
DOLCEZZAMOMENTI DI

COOKIE
• twix,
• mars, oppure
• bounty
144 g/162 g/180 g
728377

per confezione

2.99
1.66/1.85/2.08/100 g

DUPLO  
CHOCNUT
130 g
737191

per confezione

3.19
2.45/100 g

per confezione

7.95
 

per confezione

2.99
1.99/100 g

DÉLICE
390 g
715109

per confezione

5.49
1.41/100 g

ANELLINI  
BIO PER LA COLAZIONE
con mele, carote e ribes neri
135 g
739169

per confezione

2.99
2.21/100 g

FITLINE ZERO
• cocco, oppure
• mango
400 g
743196

per vasetto

1.79
-.44/100 g

altre
varietà

altre
varietà

altre
varietà

BARRETTE  
MINI ASSORTITE
diverse varietà
275 g
48990

per confezione

3.49
1.27/100 g

PROMOZIONI DA MARTEDÌ 10.6. FINO A ESAURIMENTO SCORTE
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ARA-
CHIDI
450 g
705716

BASTONCINI DI FRAGOLA RIPIENI
320 g
739355

per confezione

3.29
1.03/100 g

BASTONCINI FRIZZANTI
320 g
702424

per confezione

3.29
1.03/100 g

BOX DI 
SNACK A 
FORMA DI 
PESCIOLINI
750 g
724345

CARAMELLE  
GOMMOSE ALLA  
FRUTTA
175 g
746684

per confezione

1.49
-.85/ 
100 g

CARAMELLE GOMMOSE 
ALLA FRUTTA
175 g
746686

per confezione

1.49
-.85/ 
100 g

STRINGHE  
DA MASTICARE
173 g
746695

per confezione

1.99
1.15/100 g

altre
varietà

MAIALINI CROCCANTI  
DI MAIS BIO PEPPA PIG
30 g
747767

ALFABETO CON I PERSO-
NAGGI PAW PATROL BIO 
80 g
747680

MERENDA DA 
SPREMERE
diverse varietà
100 g
747768

SNACK
• barrette Peppa Pig BIO, 25 g,
• impronte croccanti Paw Patrol BIO, 30 g, oppure
• magia croccante Micky BIO, 30 g
747681

per confezione

2.39
2.99/100 g

per confezione

1.19
-.40/10 g

al pezzo

1.19

al pezzo

1.19
-.48/-.40/10 g

3.95

-15%
per confezione 4.70

-.88/100 g

confronto con la concorrenza

9.99

-37%
per confezione 15.94

13.32/kg

confronto con la concorrenza

15



XXL  XXL  XXL  XXL  XXL  XXL  XXL  XXL  XXL  XXL XXL  XXL  XXL

XX
L 

 X
XL

  X
XL

  X
XL

  X
XL

  X
XL

  X
XL

  X
XL

  X
XL

  X
XL XXL  XXL  XXL  XXL  XXL  XXL  XXL  XXL  XXL  XXL
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PICCOLO
FORMATI AL

GRANDI

PREZZO
ALDI

MINI BABYBEL  
PROTEICI
10 x 22 g
746025

PORZIONI  
DI FILETTO 
DI SALONE 
XXL
4 x 125 g
808893

per confezione

9.59
19.18/kg

per confezione

4.79
2.18/100 g

BASTONCINI  
DI PESCE XXL
900 g
815401

per confezione

4.78
5.31/kg

SUSHI  
FAMILY  
BOX
460 g
828096

per confezione

7.99
1.74/100 g

KIRI DIPPI DUO
2 x 175 g
(*disponibile solo in confezione da 2)
43190

per confezione da 2*

5.99
1.71/100 g

KIRI IN CONFEZIONE 
FAMIGLIA
24 x 18 g
85260

per confezione

5.99
1.39/100 g



XXL  XXL  XXL  XXL  XXL  XXL  XXL  XXL  XXL  XXL XXL  XXL  XXL

XX
L 

 X
XL

  X
XL

  X
XL

  X
XL

  X
XL

  X
XL

  X
XL

  X
XL

  X
XL XXL  XXL  XXL  XXL  XXL  XXL  XXL  XXL  XXL  XXL
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YOGURT IN VASETTO DI VETRO
lamponi e mirtilli
6 x 180 g
(*disponibile solo in confezione da 6)
14471

per confezione da 6*

6.59
6.10/kg

CONCENTRATO  
DI POMODORO
2 x 300 g
(*disponibile solo in confezione da 2)
748197

DANONINO A BASSO  
CONTENUTO DI ZUCCHERI
12 x 50 g
(*disponibile solo in confezione da 12)
739705

per confezione da 12*

3.59
5.98/kg

MAIONESE 
CONFEZIONE 
DA DUE
• maionese Thomy  

light, oppure 
• maionese alla  

francese 
2 x 280 g/2 x 265 g 
(*disponibile solo in 
confezione da 2) 
734783

4.39

-21%
per confezione 

da 2* 5.60

7.84/8.28/kg

confronto con la concorrenza

POMODORI PELATI
480 g
843230

per lattina 

1.19
-.25/100 g

7.39

-32%
per confezione 

da 3* 10.95

5.73/kg

confronto con la concorrenza

RAVIOLI ALL’UOVO 
3 x 430 g
(*disponibile solo in confezione da 3)
705393

per confezione da 2*

5.29
8.82/kg

RISO IN SACCHETTO 
DI COTTURA
8 x 125 g
749391

RISOTTO
1 kg
749395

RISO EXPRESS
• a chicchi lunghi,
• alla mediterranea, 

oppure
• basmati
220 g
723449

RISO A CHICCHI 
LUNGHI
1 kg
749393

per confezione

4.69
per confezione

4.69
per confezione

4.69

per confezione

2.59
 1.18/100 g

altre  
varietà
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PROMOZIONI DA MARTEDÌ 10.6. FINO A ESAURIMENTO SCORTE

NOCI XXL
500 g
847384

PISTACCHI JUMBO
500 g
805810

MANDORLE  
AL NATURALE XXL
500 g
829927

VARIANTI DI NOCI 
GOURMET XXL
500 g
842774

ANACARDI AL  
NATURALE XXL
500 g
808515

MIX DI FRUTTA 
SECCA XXL
450 g
851117

MIX DI NOCI BIO XXL
diverse varietà
500 g
716269

5.99

-25%
per confezione 8.-

1.20/100 g

confronto con la concorrenza

6.39

-26%
per confezione 8.75

1.28/100 g

confronto con la concorrenza

5.89

-20%
per confezione 7.40

1.18/100 g

confronto con la concorrenza

4.89

-33%
per confezione 7.40

-.98/100 g

confronto con la concorrenza

5.98

-20%
per confezione 7.50

1.20/100 g 

confronto con la concorrenza

altre
varietà

5.49

-34%
per confezione 8.40

1.10/100 g

confronto con la concorrenza

per confezione

3.29
-.73/100 g

MANGO A FETTE 
ESSICCATO  
CONFEZIONE XXL
300 g
743296

4.99

-20%
per confezione 6.60

1.66/100 g

confronto con la concorrenza

DATTERI KHALAS
500 g
847878

per confezione

3.99
-.80/100 g



XXL  XXL  XXL  XXL  XXL  XXL  XXL  XXL  XXL  XXL XXL  XXL  XXL

XX
L 

 X
XL

  X
XL

  X
XL

  X
XL

  X
XL

  X
XL

  X
XL

  X
XL

  X
XL XXL  XXL  XXL  XXL  XXL  XXL  XXL  XXL  XXL  XXL

19

PUFU-
LETI 
XXL
255 g
83055

per confezione

3.99
1.56/100 g

POM- 
BÄR  
XXL
• originale,  

oppure
• paprika
200 g
705278 / 735155

SNACK AL BACON XXL
250 g
747028

4.19

-20%
per confezione 5.30

2.10/100 g

confronto con la concorrenza

2.49

-23%
per confezione 3.25

1.-/100 g

confronto con la concorrenza

CICCHE
• spearmint, oppure
• wild cherry
3 x 98 g
(*disponibile solo in 
confezione da 3)
746489 / 746492

ALL IN ONE
1 kg
844000

altre  
varietà

altre  
varietà

per confezione

7.95
 

MUFFIN XXL
• cioccolato, oppure
• stracciatella
540 g
730227

per confezione

3.49
6.46/kg

RICARICA DI CAFFÈ SOLUBILE
classico
2 x 180 g
(*disponibile solo in confezione da 2)
732508

RICARICA  
DI CAFFÈ  
SOLUBILE
• finesse,
• de luxe, oppure
• all’italiana
2 x 180 g
(*disponibile solo in confezione da 2)
732507

9.79

-34%
per confezione 

da 3* 14.85

3.33/100 g

confronto con la concorrenza

10.95

-31%
per confezione 

da 2* 15.90

3.04/100 g

confronto con la concorrenza

16.19

-10%
per confezione 

da 2* 18.10

4.50/100 g

confronto con la concorrenza
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PROMOZIONI DA MARTEDÌ 10.6. FINO A ESAURIMENTO SCORTE

GELATO MARS
297 ml
747224

GELATO 
SNICKERS
301 ml
747220

per confezione

4.99
1.66/ 
100 ml

GELATO SNICKERS, 
WHITE
267 ml
747225

per confezione

4.99
1.87/ 
100 ml

BREAK
2 x 158 g
(*disponibile solo in  
confezione da 2)
742240

DANETTE XXL  
AL CIOCCOLATO
8 x 125 g
(*disponibile solo in  
confezione da 8)
749136

MINI EUPHORIA
6 x 55 ml
747230

DOUBLE CHERRY
4 x 85 ml
747229

per confezione

7.99
2.42/ 
100 ml

CRUNCHY CREAM
2 x 400 g
(*disponibile solo in  
confezione da 2)
729092

per confezione da 2*

7.79
9.74/kg

BARRETTE  
CRISP MÜESLI
2 x 150 g
(*disponibile solo in  
confezione da 2)
729061

per confezione da 2*

7.89
2.63/100 g

CRISP  
MÜESLI
2 x 500 g
(*disponibile solo in  
confezione da 2)
729082

per confezione da 2*

10.49
10.49/kg

per confezione da 8*

4.79

per confezione

4.99
1.66/ 
100 ml

per confezione

8.49
2.50/ 
100 ml

DRINK LC1
12 x 100 g
(*disponibile solo in 
confezione da 12)
713881

HIGH PROTEIN DRINK
3 x 330 ml
(*disponibile solo in  
confezione da 3)
749045

per confezione da 12*

5.99
per confezione da 3*

7.89

7.89

-20%
per confezione 

da 2* 9.90

2.53/100 g

confronto con la concorrenza
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TOBLERONE
8 x 100 g
(*disponibile solo in confezione da 8)
79415

per confezione da 8*

13.49
1.69/100 g

TESTE DI CIOCCOLATO
4 x 120 g
(*disponibile solo in  
confezione da 4)
705277

per confezione da 4*

10.95
2.28/100 g

KNOP- 
PERS
15 x 25 g
804914

per confezione

4.95
1.32/100 g

CONFEZIONE 
PARTY
800 g
746743

per confezione

9.95
12.44/kg

CHOC’O BROWNIE
154 g
748181

CHOC & CHOC
3 x 175 g
(*disponibile solo in confezione da 3)
731164

per confezione

2.29
1.48/100 g

BARRETTA AL LATTE 
TENDER
5 x 37 g
739804

per confezione

3.59
1.94/100 g

BROWNIES
3 x 150 g
(*disponibile solo in confezione da 3)
734446

SALTED CARAMEL
200 g
749262

per confezione

3.39
1.70/100 g

MIKADO
• al cioccolato al latte
• al cioccolato fondente
3 x 75 g
(*disponibile solo in confezione da 3)
86528 / 71026

MIKADO AL  
CIOCCOLATO  
BIANCO
75 g
742573

per confezione da 3*

6.39
2.84/ 
100 g

per confezione

3.19
4.25/100 g

per confezione da 3*

6.75
1.28/100 g

per confezione da 3*

7.49
1.66/100 g
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PROMOZIONI DA MARTEDÌ 10.6. FINO A ESAURIMENTO SCORTE

CAFFÈ CON CICORIA
3 x 275 g
(*disponibile solo in confezione da 3)
730917

per confezione da 3*

12.95
15.70/kg

CAFFÈ IL DIVINO
• chicchi interi, oppure
• macinato
3 x 500 g
(*disponibile solo in  
confezione da 3)
713337 / 734981

per confezione da 3*

21.89
14.59/kg

altre  
varietà

altre 
varietà

altre 
varietà

CAPSULE DI CAFFÈ  
IN ALLUMINIO
• il divino, oppure
• crema forte
compatibili con macchine  
Nespresso®
50 capsule
727618 / 749033

per confezione

14.99
-.30/pezzo

CAFFÈ IN 
CAPSULE XXL
• crema, oppure
• espresso
100 pezzi
81669

CAFFÈ  
CREMA  
& AROMA
1.2 kg
837757

CREMA SPALMABILE
densa
2 x 400 g
(*disponibile solo in confezione da 2)
739671

6.29

-28%
per confezione 

da 2* 8.80

7.86/kg

confronto con la concorrenza

BIHOPHAR
MIELE IN VASETTO 
CON CHIUSURA 
ERMETICA
• liquido, oppure
• denso
1 kg
49005

per vasetto

10.29
 

PICCOLI PREZZI
GRANDI FORMATI,

per confezione

11.99
9.99/kg

per confezione

14.99
-.15/pezzo



XXL  XXL  XXL  XXL  XXL  XXL  XXL  XXL  XXL  XXL XXL  XXL  XXL

XX
L 

 X
XL

  X
XL

  X
XL

  X
XL

  X
XL

  X
XL

  X
XL

  X
XL

  X
XL XXL  XXL  XXL  XXL  XXL  XXL  XXL  XXL  XXL  XXL

23

OLIO DI SEMI DI 
GIRASOLE XXL
5 litri
822867

IBISCO
6 x 0.75 litro
(*disponibile solo in confezione da 6)
735219

per confezione da 6*

8.75
1.94/litro

HEINEKEN
ORIGINAL 
4.6% vol.
12 x 0.25 litro
(*disponibile solo in confezione da 12)
749204

per confezione da 12*

9.95
2.51/litro

11.95

-44%
per confezione 

da 24* 21.60

1.-/litro

confronto con la concorrenza

16.99

-20%
al pezzo 21.50

3.40/litro

confronto con la concorrenza

ACQUA MINERALE NATURALE
non gassata
24 x 0.5 litro
(*disponibile solo in confezione da 24)
722556

RISPARMIA
FINO AL

-51%

altre
varietà

TÈ FREDDO
• al limone, oppure
• alla pesca
24 x 0.33 litro
(*disponibile solo in confezione da 24)
724656

SUCCO DI MELA FRIZZANTE
24 x 0.33 litro
(*disponibile solo in confezione da 24)
749160

SUCCO MULTIVITAMINICO
10 x 0.2 litro
(*disponibile solo in confezione da 10)
704312

13.95

-51%
per confezione 

da 24* 28.80

1.76/litro

confronto con la concorrenza

2.79

-43%
per confezione 

da 10* 4.95

1.40/litro

confronto con la concorrenza

per confezione da 24*

14.95
1.89/litro



5.95

-40%
per confezione 9.95

7.93/100 ml

confronto con la concorrenza

9.95

-49%
per flacone 19.80

confronto con la concorrenza

MAGIC  
RETOUCH  
SPRAY 
RICRESCITA
diverse varietà
75 ml
728265

ASSORTIMENTO 
PER PIEDI E  
UNGHIE
• forbici per unghie,
• tronchesina per unghie,
• diverse lime, ecc.
1 pezzo
736067

altre
varianti

altri
modelli

altre
varietà

altre
varietà

altre varianti

SHAMPOO
• dream long,  

oppure
• color vive
1 litro
734418

CEROTTI PER  
VESCICHE MEDIUM
6 pezzi
731019

SPRAY PER FERITE
50 ml
720080

CEROTTO A NASTRO 
ADESIVO OPPURE  
DI FISSAGGIO
1 pezzo
747377

ASSORTIMENTO 
DI CEROTTI
diverse varietà
20/40 pezzi
83127

GEL  
DOCCIA
diverse varietà
3 x 225 ml
(*disponibile solo 
in confezione da 3)
46320

DEODORANTE STICK
• cotton, oppure
• cobalt
2 x 50 ml
(*disponibile solo in confezione da 2)
749385

DEODORANTE 
SPRAY
• cobalt, oppure 
• cotton
2 x 150 ml
(*disponibile solo in confezione da 2)
739831 / 739832

DEODORANTE ROLL ON
• cobalt, oppure 
• cotton
2 x 50 ml
(*disponibile solo in confezione da 2)
739767 / 739768

al pezzo

1.99
 

5.49

-31%
per confezione 

da 2* 7.90

confronto con la concorrenza

5.49

-13%
per confezione 

da 2* 6.30

1.83/100 ml

confronto con la concorrenza

4.89

-13%
per confezione 

da 2* 5.60

confronto con la concorrenza

per confezione da 3*

3.75
5.56/litro

5.99

-25%
per confezione 7.95

1.20/10 ml

confronto con la concorrenza

3.95

-20%
per confezione 4.95

-.20/-.10/pezzo

confronto con la concorrenza

2.99

-23%
al pezzo 3.90

confronto con la concorrenza

7.99

-20%
per confezione 9.95

1.33/pezzo

confronto con la concorrenza

PROMOZIONI DA MARTEDÌ 10.6. FINO A ESAURIMENTO SCORTE
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TAVOLETTE PER WC KRAFT  
AKTIV PREMIUM 
diverse varietà
2 x 50 g
(*disponibile solo in confezione da 2)
729442

DETERSIVO IN POLVERE
90 lavaggi
744260

DETERSIVO IN CAPSULE
80 lavaggi
728289

DETER-
SIVO  
LIQUIDO
100 lavaggi
717413

DETER-
SIVO 
LIQUIDO 
XXL
100 lavaggi
749167

DETERSIVO 
POWER CAPS
74 lavaggi
749169

altre
varietà

altri
colori

altre  
varietà

altre  
varietà

altre  
varietà

COMPLETO DA BAGNO,  
2 PEZZI
• tappetino da bagno: dimensioni: 65× 110 cm, e
• tappetino girowater: dimensioni: 50 × 50 cm
845776

per set

12.99
 

altri colori:

HAIRSTYLER 5 IN 1
• 3 livelli di temperatura e 2 livelli di velocità
• con 5 diverse testine di ricambio
• funzione di memoria per la temperatura  

e un tasto cool shot per la finitura perfetta
848694

al pezzo

59.99

TAPPETINO DA BAGNO 
«SCANDI»
dimensioni: 60 × 90/100 cm
845772

al pezzo

6.99
 

altri colori:

DETERGENTE 
UNIVERSALE
2 litri
749315

5.95

-39%
per confezione 

da 2* 9.90

3.96/100 g

confronto con la concorrenza

16.95

-55%
per confezione 37.75

-.19/lavaggio

confronto con la concorrenza

14.95

-49%
per flacone 29.75

-.15/lavaggio

confronto con la concorrenza

27.95

-56%
per flacone 64.75

-.28/lavaggio

confronto con la concorrenza

14.95

-55%
per confezione 33.70

-.18/lavaggio

confronto con la concorrenza

19.95

-66%
per confezione 59.88

-.27/lavaggio

confronto con la concorrenza

4.95

-34%
per flacone 7.50

 2.47/litro

confronto con la concorrenza
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%

%

Ordinalo subito:

oppure 0900 959 959 
(numero gratuito)

aldi-mobile.ch/it

Tutto illimitato in Svizzera  
+ 2 GB di roaming all’estero

18.50

PROMO
al mese 29.90

dal 5.6. al 29.6.2025

CHF

SWISS UNLIMITED
EXTRA

STRISCIA LED
• luce bianca calda (3500 K)
• 5 metri
• modalità cambia colore  

e diversi livelli di velocità
841890

CLIMATIZZATORE  
PORTATILE CON LED
• luce di movimento LED integrata con 7 diversi colori  

e 8 opzioni per cambiare i colori
• riempimento dall’alto
• serbatoio d’acqua amovibile
• con maniglia
846152

LUCE DA MONITOR
• colore della luce regolabile a 3 livelli da 2700 K a 7500 K
• supporto per monitor con bloccaggio a molla  

per una stabilità ottimale sul monitor
• potenza: 5 W
840871

TECNICA INNOVATIVA
A BASSO PREZZO

altri
colori

al pezzo

7.99
 

al pezzo

9.99
 

VENTILATORE  
DI DESIGN
• livello rumore: max. 57,9 dB
• 3 livelli di velocità
• timer da 1 a 12 ore
• con telecomando e touch panel digitale
844601

al pezzo

49.99
 

al pezzo

17.99
 

altri
colori

PROMOZIONI DA MARTEDÌ 10.6. FINO A ESAURIMENTO SCORTE
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Fino a esaurimento scorte. Ordina gli articoli online e ricevili gratuitamente a casa.

DA GIOVEDÌ 5.6. SHOP ONLINE ALDI 

%

%

%

%

%

%
%

%%

%

%

M
AX

SUPER SCONTI
NELLO SHOP ONLINE

www.aldi-suisse.ch/it/shop-online/SUPER-SCONTI

Il marchio della gestione
forestale responsabile 

SET LOUNGE, 3 PEZZI
sedia:
• dimensioni con schienale aperto: 52 × 57 × 85 cm
• dimensioni con schienale chiuso: 52 × 57 × 68 cm e
tavolo:
• dimensioni: 108,5 × 60 × 74,2 cm
• vetro di sicurezza: 

dimensioni: 105 × 56 cm (7,3 kg)
• carico max: 110 kg per sedia
843143

%

%

%

%

%
%

%

%

%

%

%

TAVOLO DA  
GIARDINO IN ALLUMINIO
dimensioni: 150 × 95 × 74 cm (b × p × a)
831089

PANCA DA 
GIARDINO IN 
ALLUMINIO
843255

ARIEGGIATORE 
A BATTERIA  
DA 40 V
833139

SPAZZATRICE 
A BATTERIA 
DA 20 V
833508

LETTINO DA GIARDINO  
IN LEGNO
845162

al pezzo

219.-
consegna incl.

al pezzo

179.-
consegna incl.

%

%

149.-

-25%
per set 199.-

consegna incl.

69.99

-22%
al pezzo 89.99

consegna incl.

99.99

-22%
al pezzo 129.-

consegna incl.

99.99

-22%
al pezzo 129.-

consegna incl.
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I Fino a esaurimento scorte. Ordina gli articoli online e ricevili gratuitamente a casa.

SHOP ONLINE ALDI DA GIOVEDÌ 5.6. 

TUTTI I

NELLO SHOP ONLINE
NOSTRI PRODOTTI

al pezzo

99.99
consegna incl. 

M
AX

ROBOT DA PISCINA
• senza cavi
• piscine rotonde: fino a 45 m², piscine rettangolari:  

fino a 43 m² di superfici totale
• batteria al litio ricaricabile,  

autonomia: minimo 90 min.
• tempo di ricarica batteria: 6 ore
831588

CITY E-BIKE CITA 6.0I 44 CM
• batteria da 504Wh
• freni a disco idraulici 
• connessione via Bluetooth e app e-connect 
• freno: freno a disco idraulico SHIMANO BR-MT 200
• trasporto: possibilità di fissare un  

rimorchio per bicicletta all’asse  
posteriore

737118

TAGLIAERBA A BATTERIA 
36 CM
846653

SET DI MOBILI LOUNGE 
INTRECCIATI
822672

batteria e cavo di  
ricarica non inclusi

CASSA DA 120 LITRI
• interno: 50.5 × 49.4 × 47.9 cm (L × l × a)
• esterno: 52 × 52 × 50.9 cm (L × l × a)
846081

per set

299.-
consegna incl.

al pezzo

1799.-
consegna incl.

al pezzo

89.99
consegna incl.

al pezzo

39.99
consegna incl.
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ORDINA ONLINE
ALTRI ARTICOLI
PER LA CASA:

TUTTO PER
LA TUA CASA
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Fino a esaurimento scorte. Ordina gli articoli online e ricevili gratuitamente a casa.

DA MARTEDÌ, 10.6.SHOP ONLINE ALDI 

Fino a esaurimento scorte. Ordina gli articoli online e ricevili gratuitamente a casa.

DA MARTEDÌ, 10.6.SHOP ONLINE ALDI 

249.-

-35%
al pezzo 384.95

consegna incl. 

confronto con la concorrenza

classe di efficienza 
energetica

FOTOCAMERA 
PER ANIMALI 
SELVATICI
835956

TELECAMERA 
TERMICA  
PC210
721933

LAVATRICE 
WM207
741845

ASCIU-
GATRICE 
TR207
741842

LAVASCIUGA  
WD90DG6- 
B85BEU5
749291

ASPIRAPOLVERE JET 
SENZA FILI  
VS20B75AER4/WA
749292

lavaggio:

classe di 
efficienza 
energeticaasciugatura:

799.-

-36%
al pezzo 1248.85

consegna incl. 

confronto con la concorrenza

499.-

-37%
al pezzo 799.95

consegna incl.

399.-

-42%
al pezzo 699.-

consegna incl.

299.-

-40%
al pezzo 499.-

consegna incl.

69.99

-22%
al pezzo 89.99

consegna incl.
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TON PARTENAIRE POUR TOUS 
TES VOYAGES ALDI SUISSE TOURS

LA TUA AGENZIA DI VIAGGIO PER 
TUTTI I VIAGGI ALDI SUISSE TOURS

SPECIALE VIAGGI

Prenota adesso: 071 508 70 41 o aldi-suisse-tours.ch

Ti preghiamo di tenere presente che le nostre offerte speciali sono prenotabili solo nel periodo indicato e con riserva di disponibilità in base al rispettivo 
contingente. Le CGCV possono essere consultate dal sito aldi-suisse-tours.ch/condizioni-di-viaggio. Ti preghiamo di infor marti circa le condizioni del 
viaggio nella descrizione online del viaggio o su aldi-suisse-tours.ch/informazioni. Con riserva di modifiche, errori di stampa e disponi bilità.
 © 2025 ALDI SUISSE TOURS GmbH & Co. KG.

Highway Hotel***

HERBOLZ-
HEIM
Servizi inclusi
•  colazione
•  utilizzo della sauna dell’hotel, del bagno turco e 

della sala fitness
•  1 ingresso (per un soggiorno di 1 notte o 2 notti) 

oppure 2 ingressi (per un soggiorno di 3 notti) 
all’Europa-Park di Rust 

1 notte – 3 notti
Codice di viaggio: 9814868

* 1 notte, camera doppia, p. es. 24.06. – 25.06.25

Gardaland Hotel 
Resort ***s

CASTEL- 
NUOVO DEL 
GARDA

Servizi inclusi
•  ristorazione: scelta tra colazione a buffet o 

mezza pensione
• utilizzo della piscina dell’hotel
• 1 ingresso a Gardaland

2, 3 oppure 4 notti
Codice di viaggio: 9815037

* 2 notti, camera doppia Classic, p. es. 05.10. – 07.10.25

Xxxxxx xxxxxxxx  
xxxxxx xxxxxxxxx

Servizi inclusi
•  biglietto del treno (E-Ticket) a scelta in 1ª o 2ª classe da/per Zurigo

per Karlsruhe, incl. prenotazione del posto
• colazione a buffet
• bevanda di benvenuto
• 1 ingresso allo zoo e visita al cucciolo di orso polare Mika!

2 notti
Codice di viaggio: 9817739

*  2 notti, camera doppia, viaggio in treno 2ª classe, 
p. es. 03.08. – 05.08.25

Viaggio in treno e viaggio in città
Hotel Schloss Karlsruhe****

KARLSRUHE

Periodo: 13.07. – 12.12.25

Xxxxxx xxxxxxxx  
xxxxxx xxxxxxxxxServizi inclusi

• colazione
• sauna e bagno turco
•  1 biglietto combinato per 1 corsa di andata e ritorno con la Hungerburgbahn  

(dalla stazione di partenza Altstadt fino alla stazione di montagna Hungerburg) 
e 1 ingresso all’Alpenzoo 

1 notte – 4 notti
Codice di viaggio: 9817865

* 1 notte, camera doppia Standard, p. es. 18.10. – 19.10.25

Tirolo
Hotel Alphotel**** 

INNSBRUCK
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incl. 1 ingresso  
allo zoo

Resort naturale 
Tripsdrill

PARCO 
AVVENTURA 
TRIPSDRILL

Servizi inclusi
• colazione
•  corrente elettrica a forfait, biancheria da letto, 

asciugamani
•  ingresso giornaliero nel paradiso naturale
•  1 ingresso al parco avventura Tripsdrill

1 notte – 3 notti
Codice di viaggio: 9814998

*  1 notte, roulotte, p. es. 22.06. – 23.06.25

incl. pass di un giorno per il
   Parco avventura Tripsdrill 

incl.
Europa-Park 

incl.
Gardaland
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Offerta speciale*

63.-
per persona*

1 notte da 135.-
per persona*

1 notte da

149.-
per persona*

2 notti da

incl. 1 ingresso  
all’Alpenzoo

Swiss Holiday 
Park**** 

MORSCHACH

Hotel Schneeberg – 
Family Resort & Spa****

RIDANNA

Servizi inclusi
•  per adulti: colazione
• per bambini fino a 15 anni: all-inclusive light 
• area wellness (ca. 1000 m²)
• miniclub per i bambini  

Servizi inclusi
•  all-inclusive light
•  uso dell’area wellness con Family Aqua Park
•  partecipazione al programma di attività e  

intrattenimento
•  servizio di intrattenimento per bambini  

da 3 a 12 anni

1 notte – 7 notti
Codice di viaggio: 9811276
*  valido fino a 90 giorni prima dell’arrivo, 1 notte, 

camera doppia Standard edificio secondario, 
p. es. 21.09. – 22.09.25

3 – 7 notti
Codice di viaggio: 9801411

* 4 notti, camera quadrupla «Mountain»,  
p.  es. 19.10. – 23.10.25

Sonne Bezau – 
Familienhotel 
Bregenzerwald****

BEZAU

Camping Village 
Rocchette***

CASTIGLIONE 
DELLA 
PESCAIA

Servizi inclusi
•  mezza pensione 
• area wellness
• programma di attvità e di intrattenimento
• club per bambini dai 3 ai 12 anni
• tessera turistica Bregenzerwald e Grosses Walsertal

Servizi inclusi
•  pulizia finale e biancheria da letto
•  utilizzo della piscina
•  programma di intrattenimento e miniclub

3, 4 oppure 7 notti
Codice di viaggio: 9803615
* 4 notti, camera doppia Standard «Camera soleggia-

ta»/Studio Comfort NH, p. es. 07.09. – 11.09.25

3 – 14 notti
Codice di viaggio: 9813611

*  3 notti, Bungalow Terrace TIPO A, 
p. es. 18.09. – 21.09.25

Alpenpark 
Resort****sup. 

SEEFELD

Aminess Style 
Camping Atea 
Resort***** 

NJIVICE, KRK

Servizi inclusi
•  mezza pensione 
• area wellness
• programma di attività
• il mondo dell’avventura per bambini «Filo»

Servizi inclusi
•  senza pasti
•  energia forfettaria, lenzuola, asciugamani, 

pulizia finale
• programma di attività

1 notte – 7 notti
Codice di viaggio: 9805351
* 1 notte, camera doppia Standard «Dreitorspitze», 

p. es. 30.08. – 31.08.25 

2 – 7 notti
Codice di viaggio: 9816103

*  2 notti, casa vacanze Premium con terrazza, 
p. es. 21.09. – 23.09.25 
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all-inclusive light per 
bambini fino a 15 anni

ca. 10 000 m2 
di area wellness 

e parco acquatico

per 4 o 7 notti è 
inclusa 1 notte gratis

vicino alla spiaggia

268.-
per persona*

4 notti da

98.-
per persona*

1 notte da

387.-
per persona*

4 notti da

72.-
per persona*

3 notti da

115.-
per persona*

2 notti da

12 giorni, BB, incl. volo da/per Zurigo
Codice di viaggio: 9817935

* 12 giorni, camera doppia, p. es. 04.12. – 15.12.25

•  intraprendi un tour alla scoperta della città più antica degli Stati Uniti,  
St. Augustine

Highlights
•  scopri la varietà della Florida con l’auto a noleggio di tua scelta
•  senti lo stile di vita di Miami passeggiando lungo l’Ocean Drive con 

le facciate Art Déco, le palme e l’incantevole mare turchese
•  incontra i lamantini facendo snorkeling
•  goditi una giornata perfetta al mare sulla costa del Golfo, con sabbia bianca 

finissima, acqua cristallina e tramonti mozzafiato
•  scopri lo spazio da vicino al Kennedy Space Center

Periodo: 06.11.25 – 22.03.26

Rosen Inn International***
Tour in auto a noleggio con base a OrlandoFLORIDA/STATI UNITI

1599.-
per persona*

12 giorni da

AL

VACANZE E 
DIVERTIMENTO PREZZO

ALDI
99.-

per persona*

1 notte da

Prezzo con prenotazione 
anticipata*

adatto alle famiglie
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TON PARTENAIRE POUR TOUS 
TES VOYAGES ALDI SUISSE TOURS

LA TUA AGENZIA DI VIAGGIO PER 
TUTTI I VIAGGI ALDI SUISSE TOURS

SPECIALE VIAGGI

Prenota adesso: 071 508 70 41 o aldi-suisse-tours.ch

Ti preghiamo di tenere presente che le nostre offerte speciali sono prenotabili solo nel periodo indicato e con riserva di disponibilità in base al rispettivo 
contingente. Le CGCV possono essere consultate dal sito aldi-suisse-tours.ch/condizioni-di-viaggio. Ti preghiamo di infor marti circa le condizioni del 
viaggio nella descrizione online del viaggio o su aldi-suisse-tours.ch/informazioni. Con riserva di modifiche, errori di stampa e disponi bilità.
 © 2025 ALDI SUISSE TOURS GmbH & Co. KG.

Highway Hotel***

HERBOLZ-
HEIM
Servizi inclusi
•  colazione
•  utilizzo della sauna dell’hotel, del bagno turco e 

della sala fitness
•  1 ingresso (per un soggiorno di 1 notte o 2 notti) 

oppure 2 ingressi (per un soggiorno di 3 notti) 
all’Europa-Park di Rust 

1 notte – 3 notti
Codice di viaggio: 9814868

* 1 notte, camera doppia, p. es. 24.06. – 25.06.25

Gardaland Hotel 
Resort ***s

CASTEL- 
NUOVO DEL 
GARDA

Servizi inclusi
•  ristorazione: scelta tra colazione a buffet o 

mezza pensione
• utilizzo della piscina dell’hotel
• 1 ingresso a Gardaland

2, 3 oppure 4 notti
Codice di viaggio: 9815037

* 2 notti, camera doppia Classic, p. es. 05.10. – 07.10.25

Xxxxxx xxxxxxxx  
xxxxxx xxxxxxxxx

Servizi inclusi
•  biglietto del treno (E-Ticket) a scelta in 1ª o 2ª classe da/per Zurigo

per Karlsruhe, incl. prenotazione del posto
• colazione a buffet
• bevanda di benvenuto
• 1 ingresso allo zoo e visita al cucciolo di orso polare Mika!

2 notti
Codice di viaggio: 9817739

*  2 notti, camera doppia, viaggio in treno 2ª classe, 
p. es. 03.08. – 05.08.25

Viaggio in treno e viaggio in città
Hotel Schloss Karlsruhe****

KARLSRUHE

Periodo: 13.07. – 12.12.25

Xxxxxx xxxxxxxx  
xxxxxx xxxxxxxxxServizi inclusi

• colazione
• sauna e bagno turco
•  1 biglietto combinato per 1 corsa di andata e ritorno con la Hungerburgbahn  

(dalla stazione di partenza Altstadt fino alla stazione di montagna Hungerburg) 
e 1 ingresso all’Alpenzoo 

1 notte – 4 notti
Codice di viaggio: 9817865

* 1 notte, camera doppia Standard, p. es. 18.10. – 19.10.25

Tirolo
Hotel Alphotel**** 

INNSBRUCK
79.-

per persona*

1 notte da

259.-
per persona*

2 notti da
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incl. 1 ingresso  
allo zoo

Resort naturale 
Tripsdrill

PARCO 
AVVENTURA 
TRIPSDRILL

Servizi inclusi
• colazione
•  corrente elettrica a forfait, biancheria da letto, 

asciugamani
•  ingresso giornaliero nel paradiso naturale
•  1 ingresso al parco avventura Tripsdrill

1 notte – 3 notti
Codice di viaggio: 9814998

*  1 notte, roulotte, p. es. 22.06. – 23.06.25

incl. pass di un giorno per il
   Parco avventura Tripsdrill 

incl.
Europa-Park 

incl.
Gardaland
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Offerta speciale*

63.-
per persona*

1 notte da 135.-
per persona*

1 notte da

149.-
per persona*

2 notti da

incl. 1 ingresso  
all’Alpenzoo

Swiss Holiday 
Park**** 

MORSCHACH

Hotel Schneeberg – 
Family Resort & Spa****

RIDANNA

Servizi inclusi
•  per adulti: colazione
• per bambini fino a 15 anni: all-inclusive light 
• area wellness (ca. 1000 m²)
• miniclub per i bambini  

Servizi inclusi
•  all-inclusive light
•  uso dell’area wellness con Family Aqua Park
•  partecipazione al programma di attività e  

intrattenimento
•  servizio di intrattenimento per bambini  

da 3 a 12 anni

1 notte – 7 notti
Codice di viaggio: 9811276
*  valido fino a 90 giorni prima dell’arrivo, 1 notte, 

camera doppia Standard edificio secondario, 
p. es. 21.09. – 22.09.25

3 – 7 notti
Codice di viaggio: 9801411

* 4 notti, camera quadrupla «Mountain»,  
p.  es. 19.10. – 23.10.25

Sonne Bezau – 
Familienhotel 
Bregenzerwald****

BEZAU

Camping Village 
Rocchette***

CASTIGLIONE 
DELLA 
PESCAIA

Servizi inclusi
•  mezza pensione 
• area wellness
• programma di attvità e di intrattenimento
• club per bambini dai 3 ai 12 anni
• tessera turistica Bregenzerwald e Grosses Walsertal

Servizi inclusi
•  pulizia finale e biancheria da letto
•  utilizzo della piscina
•  programma di intrattenimento e miniclub

3, 4 oppure 7 notti
Codice di viaggio: 9803615
* 4 notti, camera doppia Standard «Camera soleggia-

ta»/Studio Comfort NH, p. es. 07.09. – 11.09.25

3 – 14 notti
Codice di viaggio: 9813611

*  3 notti, Bungalow Terrace TIPO A, 
p. es. 18.09. – 21.09.25

Alpenpark 
Resort****sup. 

SEEFELD

Aminess Style 
Camping Atea 
Resort***** 

NJIVICE, KRK

Servizi inclusi
•  mezza pensione 
• area wellness
• programma di attività
• il mondo dell’avventura per bambini «Filo»

Servizi inclusi
•  senza pasti
•  energia forfettaria, lenzuola, asciugamani, 

pulizia finale
• programma di attività

1 notte – 7 notti
Codice di viaggio: 9805351
* 1 notte, camera doppia Standard «Dreitorspitze», 

p. es. 30.08. – 31.08.25 

2 – 7 notti
Codice di viaggio: 9816103

*  2 notti, casa vacanze Premium con terrazza, 
p. es. 21.09. – 23.09.25 
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all-inclusive light per 
bambini fino a 15 anni

ca. 10 000 m2 
di area wellness 

e parco acquatico

per 4 o 7 notti è 
inclusa 1 notte gratis

vicino alla spiaggia

268.-
per persona*

4 notti da

98.-
per persona*

1 notte da

387.-
per persona*

4 notti da

72.-
per persona*

3 notti da

115.-
per persona*

2 notti da

12 giorni, BB, incl. volo da/per Zurigo
Codice di viaggio: 9817935

* 12 giorni, camera doppia, p. es. 04.12. – 15.12.25

•  intraprendi un tour alla scoperta della città più antica degli Stati Uniti,  
St. Augustine

Highlights
•  scopri la varietà della Florida con l’auto a noleggio di tua scelta
•  senti lo stile di vita di Miami passeggiando lungo l’Ocean Drive con 

le facciate Art Déco, le palme e l’incantevole mare turchese
•  incontra i lamantini facendo snorkeling
•  goditi una giornata perfetta al mare sulla costa del Golfo, con sabbia bianca 

finissima, acqua cristallina e tramonti mozzafiato
•  scopri lo spazio da vicino al Kennedy Space Center

Periodo: 06.11.25 – 22.03.26

Rosen Inn International***
Tour in auto a noleggio con base a OrlandoFLORIDA/STATI UNITI

1599.-
per persona*

12 giorni da

AL

VACANZE E 
DIVERTIMENTO PREZZO

ALDI
99.-

per persona*

1 notte da

Prezzo con prenotazione 
anticipata*

adatto alle famiglie
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Ti ricordiamo che le offerte speciali sono disponibili solo in quantità limitata. Può 
quindi accadere che alcuni prodotti, vista la grande richiesta, vadano rapidamente  
esauriti. Confidiamo nella tua comprensione. Quantità acquistabile esclusivamente  
per uso domestico. Tutti i prezzi sono indicati in CHF. Con riserva di errori di compo-
sizione e stampa. © 2025 ALDI SUISSE AG

SERVIZIO CLIENTI

LUN – VEN 8.00 – 19.00 
SAB 8.00 – 17.00 
Telefono 058 211 08 00 
 aldi-suisse.ch/it/contatto

RICERCA FILIALE

Orari di apertura 
Descrizione percorso 
Indicazioni

aldi-suisse.ch/filiali

Questo mezzo pubblicitario  
è stato stampato su  

carta  certificata FSC®.
Settimana 23
Split 5

Poiché dipendiamo da catene di fornitura internazionali non siamo in grado di garantire sempre la consegna puntuale di alcuni articoli promozionali nelle filiali. 
Ti preghiamo di informarti online su www.aldi-suisse.ch sullo stato dell’articolo che cerchi.

GIRELLA DI CARNE  
DA GRIGLIARE
• al naturale, oppure 
• al formaggio
300 g
705956

SPIEDINI A LAMELLE
ca. 250 g
13950

HAMBURGER DI MANZO
400 g
71712

SALSICCIA DI MAIALE 
TRADITION
260 g
12420

SALSICCIA TICINESE  
DA GRIGLIARE
280 g
86287

SCOPRI IL NOSTRO 
ASSORTIMENTO PER 

LE GRIGLIATE

disponibile stagionalmente

per confezione

4.99
1.92/100 g

sempre disponibile

per confezione

4.99
1.78/100 g

altre  
varietàdisponibile stagionalmente

per confezione

5.49
1.83/100 g

disponibile stagionalmente

per 100 g

2.79
27.90/kg

sempre disponibile

per confezione

5.49
1.37/100 g

ACCATTIVANTE

SCOTTANTE
GRIGLIA 

A UN PREZZO

DA GIOVEDÌ 5.6. A SABATO 7.6.

DAL NOSTRO ASSORTIMENTO



aldi-
now.ch

• Costi di spedizione da CHF 6.90 
• Valore minimo d’ordinazione solo CHF 50.–
• Ampia selezione di prodotti

ZERO VOGLIA DI
ANDARE A FARE
LA SPESA?

ORDINA ORA GENERI  
ALIMENTARI ONLINE 



LA SETTIMANA ALDI SU
WHATSAPP

PASSAGGIOPRIMO PASSAGGIOSECONDO PASSAGGIOTERZO

INVIA IL MESSAGGIO  
E CLICCA «START»

FACOLTATIVO:  
SCEGLI NPA E FILIALE

APPROFITTANE OGNI  
SETTIMANA!

Scansiona o clicca ora
e via!

ISCRIVITI QUI



SCOPRI LA NUOVA APP: 
il design chiaro e le pratiche funzionalità ti permettono di cercare in totale semplicità  
tutte le promozioni nella tua filiale ALDI SUISSE. Con la app puoi scoprire le offerte  
attuali e le promozioni settimanali oppure tante nuove idee nella rubrica delle ricette  
di ALDI SUISSE. Grazie alla comodissima funzione di ricerca e salvataggio sarà ancora  
più facile ritrovare i tuoi prodotti preferiti.

  TUTTO SEMPRE  
A PORTATA DI MANO

CON LA NUOVA  
 APP ALDI SUISSE

OFFERTE 
ATTUALI

SCOPRI LE 
NOVITÀ

TROVA TANTE 
IDEE RICETTE

SALVA I TUOI  
PRODOTTI PREFERITI

SCANNERIZZA IL  
CODICE QR  
E SCARICA LA APP


